

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená v souladu s § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

(dále jen „smlouva“)

Článek I.

Smluvní strany

Kupující: **Česká republika**
Střední odborná škola požární ochrany a Vyšší odborná škola požární ochrany

Se sídlem: Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek

Zastoupená: plk. Ing. Radimem Palochem, ředitelem

IČ: 64122654

DIČ: neplátce DPH

ID datové schránky: bi3aa9z

Bankovní spojení: ČNB Ostrava

Číslo účtu: 85938881/0710

Kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Telefon:

e-mail:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Telefon:

e-mail:

(dále jen „kupující“)

a

Prodávající: **M Computers s.r.o.**

sídlo: B. Smetany 206, 380 01 Dačice III

zastoupený: Markem Vašíčkem, jednatelem společnosti

IČO: 26042029

DIČ: CZ26042029

ID datové schránky: eu8jjd2

bankovní spojení: ČSOB a.s.

číslo účtu: 212969008/0300

kontaktní osoba:

telefon:

e-mail:

Zapsán ve veřejném rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, spisová značka C10669.

(dále jen „prodávající“)

Článek II.
Předmět plnění

1. Tato smlouva byla smluvními stranami uzavřena na základě Rámcové smlouvy na „dodávky serverů pro roky 2016 až 2019“ č. j. MV-38461-102/VZ-2016 uzavřené dne 2.2.2017 (dále jen „rámcová smlouva“).
2. Předmětem této smlouvy je nákup serveru a úprava právních vztahů smluvních stran vznikající při prodeji zboží prodávajícího, které bude kupující dle této smlouvy od prodávajícího nakupovat.
3. Smluvní předmět plnění a kupní cena jsou stanoveny na základě podané nabídky. Předmět plnění je konkrétně specifikován v příloze č. 1 – „Technická specifikace“ této kupní smlouvy.
4. Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit sjednanou cenu podle článku III. a článku VI. této kupní smlouvy.
5. Podkladem pro uzavření této smlouvy je prodávajícím akceptovaná výzva kupujícího k plnění ze dne 19.11.2019. Výzvu k plnění umístil kupující v elektronickém nástroji NEN pod evidenčním číslem **N006/19/V00033532** s názvem: „**Dodání serveru**“.

Článek III.
Kupní cena

1. Cena bez DPH je stanovena ve výši 106 502,00 Kč
DPH 21 % 22 365,42 Kč
Cena celkem vč. DPH 128 867,42 Kč
Slovy jednostodvacetosmtisícossmtšedesátšedsmkorunčeskýchačtyřicetdvahaléře.
Cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou předmětu plnění.
2. Cena je cenou nejvýše přípustnou, kterou není možné překročit.

Článek IV.
Doba a místo plnění

1. Prodávající je povinen dodat smluvené zboží nejpozději **do 20.12.2019**.
2. Místo plnění: SOŠ PO a VOŠ PO, Pionýrů 2069, 738 01 Frýdek-Místek.

Článek V.
Všeobecné dodací podmínky

1. Balení: standardní.
2. Přechod vlastnictví ke zboží: kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího; převzetí bude prokázáno datovaným podpisem na dodacím listě.
3. Ostatní podmínky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Článek VI.
Platební podmínky

1. Prodávající je oprávněn fakturovat kupní cenu až po dodání a potvrzení převzetí zboží. Za kupujícího zboží převezme Bc.David Lucák.
2. Faktura musí splňovat náležitosti dle § 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti dle § 435 občanského zákoníku.

Musí obsahovat: označení faktury a její číslo, firmu tj. obchodní jméno a sídlo prodávajícího i kupujícího, uvedené množství dodaného zboží a den jeho dodání, bankovní spojení prodávajícího, cenu dodaného zboží, fakturovanou částku, údaj splatnosti faktury.

3. Kupující je povinen zaplatit fakturu do 30 kalendářních dnů od jejího doručení. Faktura doručená v době od 7.12. do 31.12. je splatná do 60 kalendářních dnů ode dne jejího doručení.
4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Důvodným vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta v původní délce platnosti běží znovu ode dne doručení opravné nebo nově vystavené faktury.
5. Faktura se považuje za uhrazenou okamžikem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího ve prospěch účtu prodávajícího.
6. Zálohu kupující neposkytuje.

Článek VII.


Záruka

1. Prodávající se zavazuje poskytovat záruku na dodané zboží v délce **60 měsíců**.
2. Ostatní podmínky záruky jsou uvedeny v rámcové smlouvě.

Článek VIII.

Vady

1. Prodávající je povinen dodat plnění odpovídající specifikaci dle přílohy č. 1 této kupní smlouvy a při dodržení podmínek touto smlouvou sjednaných.
2. Poruší-li prodávající povinnosti stanované v bodu 1 tohoto článku, jedná se o vady plnění. Kupující je povinen reklamovat vady bezodkladně po jejich zjištění.
3. Zjistí-li kupující vady týkající se typu a technických parametrů dodaného plnění již při dodání, je oprávněn odmítnout jeho převzetí a od kupní smlouvy odstoupit. Odstoupení od kupní smlouvy kupující bezodkladně písemně oznámí prodávajícímu.
4. Vady, které kupující zjistí až po převzetí dodávky, je prodávající povinen reklamovat v souladu s článkem 13 rámcové smlouvy, nebude-li dohodnuto v konkrétním případě jinak.

Vady oznámí kupující prodávajícímu telefonicky na čísle  (**PIN 1867**) nebo elektronickou zprávou na zaslanou na adresu



Článek IX.

Sankce

1. Sankční ujednání upravuje článek 14 rámcové smlouvy.

Článek X.

Odstoupení od smlouvy

1. Odstoupení od smlouvy se řídí § 2001 a násl. občanského zákoníku.

2. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušení smluvních vztahů a pokud tento úmysl oznámí oprávněná strana druhé straně, a to bez zbytečného odkladu poté, co se o porušení dozvěděla.
3. Za podstatné porušení této smlouvy prodávajícím, které zakládá právo kupujícího na odstoupení od této smlouvy, se považuje zejména:
 - prodlení s dodáním plnění o více než 14 kalendářních dnů po uplynutí smluvené doby plnění
4. Kupující je kromě důvodu uvedeného v čl. X. odst. 3 této smlouvy dále oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že soud rozhodne u prodávajícího o některém ze způsobů řešení insolvence.
5. Prodávající je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě, že kupující bude v prodlení s úhradou svých peněžních závazků vyplývajících z této smlouvy po dobu delší než 60 kalendářních dní.
6. Účinky každého odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle odstoupit od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se netýká nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčet

Článek XI.

Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, číslovanými dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se stanou nedílnou součástí této smlouvy.
2. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že ji uzavírají po vzájemném projednání na základě jejich pravé a svobodné vůle, že považují obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný a že jsou jim známy veškeré skutečnosti, jež jsou pro uzavření této smlouvy rozhodující, na základě toho připojují své vlastnoruční podpisy.
3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží prodávající a jeden stejnopis kupující.
4. Vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními rámcové smlouvy a/nebo občanského zákoníku v platném znění.
5. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.
6. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.
7. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o registru smluv. Zveřejnění této smlouvy provede kupující.

Přílohy:

příloha č. 1 - Předmět plnění a technická specifikace

Ve Frýdku-Místku dne:

Za kupujícího:



.....
plk.ing.Radim Paloch
ředitel

V Brně dne: viz el. podpis

Za prodávajícího:

elektronicky

.....
Marek Vašíček
jednatel



Příloha č. 1 - předmět plnění a technická specifikace

1. Předmět plnění

	počet	jednotková cena bez DPH	Celková cena bez DPH	jednotková cena s DPH	Celková cena s DPH
rackový server A (bez CPU)	1	61 914,00 Kč	61 914,00 Kč	74 915,94 Kč	74 915,94 Kč
INTEL Xeon Silver 4208	1	8 000,00 Kč	8 000,00 Kč	9 680,00 Kč	9 680,00 Kč
10Gb DP card	1	3 596,00 Kč	3 596,00 Kč	4 351,16 Kč	4 351,16 Kč
RAM 16GB modul	4	2 023,00 Kč	8 092,00 Kč	2 447,83 Kč	9 791,32 Kč
SSD 480 GB SAS MLC	2	12 450,00 Kč	24 900,00 Kč	15 064,50 Kč	30 129,00 Kč
cena celkem			106 502,00 Kč		128 867,42 Kč

2. Technická specifikace

	počet	Popis nabídnutého plnění (značka, typ)
rackový server A (bez CPU)	1	Lenovo ThinkSystem 2U v konfiguraci: max TDP 2x 85W, max 2x 10 core (vyhovuje např. Intel Xeon 4114), M.2 Adapter, 2x 32GB M.2, 2x PCIe 3.0 x8, 2x PCIe 3.0 x16, 8x 16GB 2400MHz LP RDIMM, 2x 550W, včetně příslušenství, 5 let záruka s opravou na místě 24x7 s odezvou 4 hodiny, https://lenovopress.com/lp1049-thinksystem-sr630-server-xeon-sp-gen2
INTEL Xeon Silver 4208	1	CPU 10 core
10Gb DP card	1	Broadcom NetXtreme Dual Port 10GbE SFP+ Adapter
RAM 16GB modul	4	Lenovo 16GB 2666MHz LP RDIMM
SSD 480 GB SAS MLC	2	Lenovo 480GB SAS 2.5" G3HS MLC Enterprise entry SSD DWPD 1